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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:
Przeznaczony dla:
Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢:

Waga:

Zasilacz

Napiecie zasilajace:
Ztacza wychodzace:
Moc wyjsciowa:

Maksymalne natezenie pradu:

Cechy:

Rézne
Akcesoria w zestawie:
Zgodnos$¢ z normami:

Wielkos¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gteboko$¢ transportowa:
Wysokos$¢ transportowa:

Waga transportowa:
Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

Dane aktualne na dzien: 21-08-2025 09:17

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/sandberg-solar-charger-10w-2xusb-p-229759.html

SANDBERG Solar Charger 10W
2xUSB

Cena brutto 126,25 zt

Cena netto 102,64 zt
Dostepnos¢ Ostatnie sztuki
Czas wysyiki 1-3 dni

Numer katalogowy 46172138

Kod producenta 420-69

Kod EAN 5705730420696

SANDBERG Solar Charger 10W 2xUSB

Sandberg Active - Ltadowarka stoneczna - 10 wat-1 A -2
ztacza wychodzace (2 x USB)

5705730420696

24 miesigce w serwisie

tadowarka stoneczna

Tablet, telefon komérkowy, powerbank
32.5cm

25.2cm

0.3 cm

360 g

6.3V

Wszystkich 2: 2 x 4 pin USB Type A

10 wat

1A

Wodoszczelna, sktadane, panel stoneczny krzemowy
monokrystaliczny

4 haki zatrzaskowe
FCC, RoHS, IP67

17 cm
3cm

28 cm
480 g

Gwarancja ograniczona - 5 lat

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci
za zawarte w nich ewentualne btedy.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.ctistore.pl/sandberg-solar-charger-10w-2xusb-p-229759.html
http://www.tcpdf.org

